PRIZMA
Mueble de lavabo, con
encimera

Cddigo de producto: SDI_6B81
EAN: 5907650883012

Color: brillo blanco

Garantia [afios]: 2

0200

18

@),

470 800

198

518

298

2024-11-24 22:05:17 | deante.pl | Mueble de lavabo, con encimera

e deante

Consola de bafo

Tipo de lavabo dedicado encimera

Metodo de instalacion montado en la pared
Ancho [mm] 800

Altura [mm] 520

Profundidad [mm] 470

Caracteristicas:



